

Pay-Back Rekruttering og Management ApS

Nørlundvej 3F, 6740 Bramming

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 29 39 16 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2024.

Tonny Lang
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pay-Back Rekruttering og Management ApS Nørlundvej 3F 6740 Bramming
	CVR-nr.: 29 39 16 45
	Stiftet: 16. februar 2006
	Hjemsted: Esbjerg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Tonny Lang
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Kapitalinteresse	Pay-Back Specialist Rekruttering ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.249 t.kr. mod 1.538 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 626 t.kr. mod 245 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.248.678	1.537.588
1 Personaleomkostninger	-1.245.868	-1.081.068
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.412	-33.468
Andre driftsomkostninger	-86.743	-45.651
Resultat før finansielle poster	-130.345	377.401
Indtægt af kapitalinteresse	464.278	211.340
Andre finansielle indtægter	376.322	112.673
Øvrige finansielle omkostninger	-212	-427.721
Resultat før skat	710.043	273.693
Skat af årets resultat	-84.260	-28.380
Årets resultat	625.783	245.313
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	464.278	211.340
Udbytte for regnskabsåret	110.000	110.000
Overføres til overført resultat	51.505	0
Disponeret fra overført resultat	0	-76.027
Disponeret i alt	625.783	245.313

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.395.702	2.442.114
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.395.702</u>	<u>2.442.114</u>
Kapitalinteresse	513.289	259.011
Deposita	0	16.625
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>513.289</u>	<u>275.636</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.908.991</u>	<u>2.717.750</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.895	113.484
Udskudte skatteaktiver	0	3.300
Tilgodehavende selskabsskat	43.710	104.396
Andre tilgodehavender	78.000	78.024
Tilgodehavender i alt	<u>147.605</u>	<u>299.204</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.159.167	1.876.197
Værdipapirer i alt	<u>2.159.167</u>	<u>1.876.197</u>
Likvide beholdninger	2.539.151	2.278.013
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.845.923</u>	<u>4.453.414</u>
Aktiver i alt	<u>7.754.914</u>	<u>7.171.164</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	488.289	599.011
Overført resultat	6.707.050	6.080.545
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	110.000
Egenkapital i alt	<u>7.430.339</u>	<u>6.914.556</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	91.275	55.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>91.275</u>	<u>55.250</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Anden gæld	215.300	176.508
Periodeafgrænsningsposter	0	6.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>233.300</u>	<u>201.358</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>324.575</u>	<u>256.608</u>
Passiver i alt	<u>7.754.914</u>	<u>7.171.164</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	387.671	6.156.572	110.000	6.779.243
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	211.340	-76.027	110.000	245.313
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	599.011	6.080.545	110.000	6.914.556
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	464.278	51.505	110.000	625.783
Udloddet udbytte fra					
Kapitalinteresser	0	-575.000	575.000	0	0
	<u>125.000</u>	<u>488.289</u>	<u>6.707.050</u>	<u>110.000</u>	<u>7.430.339</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.119.968	954.968
Pensioner	111.432	111.432
Andre omkostninger til social sikring	14.468	14.668
	<u>1.245.868</u>	<u>1.081.068</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>2.159.166</u>
Dagsværdi ultimo		<u>2.159.166</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>282.969</u>
